

SANTA CRUZ ACRE ESPORTE CLUBE S.A.F

CNPJ: 47.415.109/0001-53

PARECER DO **CONSELHO FISCAL**

Os membros do Conselho Fiscal do SANTA CRUZ ACRE ESPORTE CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL, no exercício de suas funções legais e estatutárias, examinaram o Balanço Patrimonial, Demonstração do Resultado do Exercício e respectivas Notas Explicativas, levantados em 31 de dezembro de 2022, correspondentes ao exercício findo naquela data, elaboradas sob a responsabilidade de sua administração. Salientamos que compete ao Conselho Fiscal opinar sobre essas Demonstrações Contábeis.

Ante os esclarecimentos prestados pela Diretoria, bem como as informações e esclarecimentos recebidos no decorrer do exercício, os membros do Conselho Fiscal do SANTA CRUZ ACRE ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL opinaram e aprovaram por unanimidade.

Os membros do Conselho Fiscal do SANTA CRUZ ACRE ESPORTE CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL opinaram que os referidos documentos estão em condições de serem apreciados e votados pela Assembleia Geral Ordinária as Sociedade.

Rio Branco acre, 09 de março de 2023.



Presidente do Conselheiro Fiscal

Francisco Paulo Simão de Oliveira CPF: 559.016.972-00

Conselheiro Fiscal

Alexandro Camarini da Silva CPF:518.405.372-72

JOSE DEJAVAN DA Assinado de forma digital por JOSE DEJAVAN DA COSTA

PAIVA:02060723256 PAIVA:02060723256 Dados: 2023.05.15 08:12:54

Conselheiro Fiscal

José Dejavan da Costa Paiva CPF.: 020.607.232-56